
FIDO – HUNDHJÄLPEN
Född: 2021, juli

Kön: Hane

Höjd: 48 cm

Längd: 48 cm

Hals: 36 cm

Bröst: 59 cm

Vikt: 13 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 6 månaders ålder och Fido kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2022-01-31

Senast uppdaterad: 2022-01-31

Ankom Sverige: 2022-05-27

Tyvärr är många hundar i södra Rumänien tvingade att leva sitt liv fastsatta i korta kedjor – ofta utan skydd för vädrets makter – och

oftast mer eller mindre vanvårdade. Tikarna är dessutom utsatta för passerande hanar. Detta var Fantasy´s öde – ett uselt liv – dessutom

att som mamma att inte kunna skydda sina valpar då kedjan effektivt hindrar större rörelser – en fruktansvärd men inte ovanlig situation.

SaveTheDogs blev varse situationen och lyckades med starka påtryckningar få hela den lilla familjen med sig tillbaka till hägnet –

mamma Fantasy och de endast 4 veckor gamla valparna Fido, Corado, Otto, Carisa, Ottone och Polaria. 4 veckor är kritiskt – för så unga

valpar är livet ingen självklarhet. SaveTheDogs har lång erfarenhet vad gäller att rädda just unga valpar och tack och lov fanns mamman

med i bilden – annars är det tveksamt om man hade lyckats. Man kämpade – och vann. Idag är samtliga syskon friska och glada

individer som längtar efter att få vidga vyerna bortom hägnets murar. Unga Polaria har tilldelats det tyska adoptionsprogrammet medan

Hundhjälpen är glada och stolta att få hjälpa mamma Fantasy samt syskonen Fido, Corado, Otto, Carisa och Ottone. Här presenterar vi

vår ljuvlige Fido!

Fido är en rar och lite försiktig ung kille. Han har ett stort behov av att få vara nära och känna att någon ser till hans bästa. Blir det för

stökigt i hägnet söker han sig inomhus där det är lugnare – då skarpa ljud kan upplevas skrämmande. Fido vill att människor ska vara

lugna och snälla – och inte vifta omkring sig eller prata upprört. Hans närhetsbehov gör att livet i hägnet känns lite tufft – det är inte

många tillfällen till att umgås med personalen då de måste fördela sin tid på så många hundar. I Fidos ögon är de alltid ”på språng”.

Hemmet med världens snällaste människor är därför extra efterlängtat. Dagarna tillbringar Fido med några av syskonen. De busar och

stojar på unga hundars vis och i lekparken står det hejvilt till. Han har också fått följa med personalen in på kontoret några gånger – för

att se hur de jobbar – och då alltid bjudits på en liten gottebit. Väldigt spännande. Promenader är roliga och Fido njuter av att få röra sig

kring hägnet – gärna då tillsammans med ett syskon så kan man ”tackla” världen tillsammans. Till vår sötnos Fido söker vi nu ett

kärleksfullt evighetshem där man för en lite lugnare livsstil och glatt avsätter tid till att umgås med honom. Hemmet ska vara lugnt

beläget och det får inte �nnas småbarn hemma. En lugn och stabil hundkamrat kan agera förebild och hjälpa Fido tillrätta i det nya livet.

Vi tror att han även ska kunna bli vän med en hundvan katt.

I goda hem

Hundhjälpen

https://hundhjalpentest.wpcomstaging.com/
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